
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XIII/111/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 września 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit."i" ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) na wniosek
Burmistrza Drawska Pomorskiego Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co
następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2011 rok.

W złotych

Dz.

756

900

Rozdz.

75615

90002

90019

§

0310

6280

2440

Treść

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN.
NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM

Wpływy z pod. rolnego, pod.leśn., pod.
od czynności cywilnopr., podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych
Podatek od nieruchomości

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami
Środki otrzymane od pozostałych jedn.
zaliczanych do sektora finansów publ. na
finans. lub dofinans. kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska
Dotacje otrzymane z państwowych
funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora fin.publicz.

RAZEM

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

62.536

62.536

62.536

62.536

(+)zwi£kszenia

377.400

377.400

377.400

62.536

62.536

62.536

62.536

439.936 |

§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok.



W złotych

Dz.

630

700

Rozdz. § Treść
WYDATKI

(-)zmniejszenia j (+)zvviekszenia
TURYSTYKA 17.500 2.500

63001

63003

63095

70005

4210

2320

4300

6050

4260
4270

4300

4210
4307

4309

Ośrodki informacji turystycznej
Zakup materiałów i wyposażenia
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki
Dotacja celowa dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między j.s.t.
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Wydatki inw. jednostek budżetowych
1 .Zagospodarownie terenu nad jeż. Okra
przy ul. Jeziornej.
GODPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
GMINA
Zakup energii (dworzec)
Zakup usług remontowych
1. Remont budynku nr 12/2 w Konotopie
2. Remont dachu na budynku
mieszkalnym przy ul. Moniuszki 2 w
Drawsku Pom.
2. Remont dachu na budynku
mieszkalnym przy ul. Dworcowej 8 w
Drawsku Pom.
Zakup usług pozostałych (dworzec)
Program Operacyjna Celu 3.
Europejska Współpraca Terytorialna
Współpraca Transgraniczna
Makleburgia - Pomorze
Przednie/B randenburgia/Województw
o Zachodniopomorskie 2007-2013-
„Rewitalizacja i zmiana funkcji
dworca kolejowego w Drawsku
Pomorskim", w tym:
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
1 . Organizacja wystawy + 4 1 .480,- zł,
2. Materiały promocyjne + 3 1 .850,- zł.
Zakup usług pozostałych
1 . Organizacja wystawy + 7.320,- zł

. Materiały promocyjne + 5. 650,- zł.

500
500

2.000

2.000

15.000

15.000
244.945

244.945

15.000

10.000

219.945

-
-

2.500

2.500
-

266.945

266.945

12.000

25.000

10.000

219.945
22.861
73.330

12.970



750

754

801

75075

75015

75404

80101

80101

6050

6057
6060

4300

4300

4430

6170

4260
6050

6060

4300

Wydatki inwestyc. jedn. budżetowych
1. Instalacja systemu alarmowego i
systemu monitoringu wizyjnego w
budynku dworca kolejowego
2. Przebudowa zasilania elektroenerget.
oraz iluminacja budynku dworca kolej.
3. Wykonanie świadectwa charakteryst.
energetycznej budynku dworca kolej ów.
4. Wykonanie instrukcji p.poż.,
oznakowanie budynku, dworca kolejow.
5. Wykonanie sieci komputerowej z
zasilaniem w budynku dworca
kolejowego w Drawsku Pom. + 52.000,-
Wydatki inwestyc. jedn. budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednost.
budżetowych
1. Zakup gabloty + 6.494,- zł,
2. Zakup komputerów + 1 1.070.- zł
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Promocja jst
Zakup usług pozostałych („Smaki
regionu")
Zakup usług pozostałych (wykonanie flag
promocyjnych na masztach przenośnych)
Pozostała działalność
Różne opłaty i składki
1 . Stowarzyszenie Lokalna Grupa
Rybacka Szczecinek + 1.300,- zł,
2. Stowarzyszenie Lokalna Grupa
Działania „Partnerstwo Drawy" + 8.600

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Komendy Wojewódzkie Policji
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofmansow.
zadań inwestycyjnych
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkol)' podstawowe
Gmina
Zakup energii sala gimnast.SP Mielenko)
Wydatki inw. jednostek budżetowych
1. Adaptacja pomieszczeń mieszkalnych
na sale lekcyjne w SP Nętno
Wydatki inw. na wydatki jedn.budżetow.
(zakup urządzenia do czyszczenia
wykładziny na sali j*imn.SP Mielenko Dr.
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup usług pozostałych

219.945

5.000
5.000

5.000

-

_

-
_

-

-

93.220

17.564

14.900
5.000

5.000
9.900
9.900

12.000
12.000

54.134
29.700
22.700

700
15.000

7.000

7.000
5.000
5.000



852

854

80101

80195

85213

85214

85216

85219

85415

85415

85415

85415

85415

4260

4217
4219
6067
6069

4130

3 1 1 0
4330

3 1 1 0

4040
4140
4210
4300
4410
4440

3260

3260

3260

Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup energii
Pozostała działalność
Gmina
Projekt „Indywidualizacja procesu
nauczania i wychowania uczniów klas
I-III szkół podstawowych w gminie
Drawsko Pomorskie - Działanie
9.1/Poddziałanie 9.1.2.Priorytetu IX
POKL
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki na zakupy inw. jedn. budżetów.
Wydatki na zakupy inw. jedn. budżetów.
1 . Zestawy komputerowe - 3 szt.

POMOC SPOŁECZNA

Składki na bezp.zdrowotne opłacane
za osoby pobier, niektóre świadcz.z
pomocy społ., n iektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestn. w
zajęciach w centrum integracji
społecznej
Składki na ubezpieczenia zdrowotne (20
% środki własne)
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Zakup usług przez jst od innych j st
Zasiłki stałe
Świadczenia społeczne (20 % śr. własne)
Ośrodki pomocy społecznej
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpis na ZFŚS

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów
( 20 % środki własne)
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Inne formy pomocy dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Inne formy _pomocy dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Netnie
Inne form)' pomocy dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.

-

49.041

-

34.000
34.000

-
-

15.041
13.947

1.094

1.200

1.200
-
.
.
-
-
_

1.100

2.000
2.000
24.434

24.434
10.314
1.820

10.455
1.845

105.441

5.400

5.400

34.000

34.000
51.000
51.000
15.041

1.600
6.441
6.000
1.000

8.180

8.180
550
550
50
50

2.580
2.580

-



900

926

85415

85415

85415

90002

90003

90004

90019

90095

92601

3260

3260

3260

3260

6230

4010
4210

4010
4110
4210

4010
4140
4210

4300

4110
4210
4270

4010
4120
4300

Inne formy pomocy dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Inne formy pomocy dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Inne formy pomocy dla uczniów
Gimnazjum
Inne formy pomocy dla uczniów
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami
Gmina
Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Oczyszczanie miast i wsi
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Utrzymanie zieleni w miastach i gm.
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska
Zakup usług pozostałych (usuwanie
azbestu z posesji na terenie gminy ze
środków WFOŚiGW)
Pozostała działalność
ŻUK
Składki na ubezp.społ.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
KULTURA FIZYCZNA
Obiekty sportowe
Gmina
Wynagrodzenia osobowe
Składki na FP
Zakup usług pozostałych (studium
wykonalności)

1.100
100
100
-
-

-

62.536
62.536
62.536

62.536

-

-

-

-

-

-

-

-

3.600
3.600
3.600

3.600

-
-
-

2.000
2.000
3.000
3.000

286.536
35.000

35.000
25.000
10.000
50.000

30.000
10.000
10.000
69.000

60.000
4.000
5.000

62.536

62.536
70.000

20.000
40.000
10.000
10.586
10.486
1.486
1.286
200



92695

4010
4110
4210

4110

ŻUK
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność
Imprezy sportowe
Składki na ubezpieczenia społeczne

RAZEM

-

-

-

_

383.822

9.000
6.470
2.000
530
100

100

761.222

§ 3. W uchwale nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011 wprowadza
się następujące zmiany:

1) § l otrzymuje brzmienie:
„§1. Ustala się dochody budżetu gminy (Załącznik nr 1) w wysokości
z tego:
l)dochody bieżące
2) dochody majątkowe

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości

z tego:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

51.307.124,84 zł,

- 45.781.546,79zł
- 5.525.578,05zł."

- 59.564.041,84zł

-45.630.585,84zł
-13.933.456,-zł."

3) §6 ust. l i 3 otrzymują brzmienie
,,§6. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4,
3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6."

4) § 11 otrzymuje brzmienie:
„§11 ustala się dotacje:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe dla gminnych instytucji kultury (Załącznik nr 8) w wysokości -
2.120.000,-zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
a) celowe na cele publiczne związane z realizacją zadań udzielającego dotacji
(Załącznik nr 9) w wysokości 466.700,- zł",

5) w § 12 po ustępie 5 dodaje się ustęp 6 w następującym brzmieniu:
..6) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 3.375.500,- zł".

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW0DNICZ&CY
E/SMIEJ

w IJralM/fftrt Pomofskim

mgr Cfeesław Faliński


